

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 59/2018</b>									
<b>Licitação: 39/2018 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 13/08/2018</b>									
<b>Fornecedor: 1486 - SANDRA REGINA ALINO DA SILVA-CORNÉLIO PROCÓPIO</b>									
1	190-01-0259	CHAPÉU ESTILO AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO	BRASIL BONÉS	UN	70,000	0,0000	34,5000	2.415,00	Cancelado
2	287-03-0188	CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA LONGA, TECIDO CHIMPA, FLANELADO	SANDRA	UN	170,000	0,0000	69,5000	11.815,00	Perdeu
3	287-03-0189	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS	SANDRA	UN	100,000	0,0000	74,4600	7.446,00	Cancelado
4	026-02-0198	CONFECÇÃO DE COLETE EM MICROFIBRA UNISSEX	SANDRA	UN	100,000	0,0000	48,8000	4.880,00	Perdeu
5	035-01-0024	CONFECÇÃO DE JALECO SOB MEDIDA, TECIDO GABARDINE, MANGA	SANDRA	UN	200,000	0,0000	63,7500	12.750,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					640,000			39.306,00	

<b>Nr. do Processo: 59/2018</b>									
<b>Licitação: 39/2018 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 13/08/2018</b>									
<b>Fornecedor: 8119 - ALPIN COMERCIO DE ENXOVAIS LTDA</b>									
1	190-01-0259	CHAPÉU ESTILO AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO		UN	70,000	0,0000	33,9000	2.373,00	Venceu
2	287-03-0188	CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA LONGA, TECIDO CHIMPA, FLANELADO		UN	170,000	0,0000	67,4900	11.473,30	Cancelado
3	287-03-0189	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS		UN	100,000	0,0000	74,4500	7.445,00	Cancelado
4	026-02-0198	CONFECÇÃO DE COLETE EM MICROFIBRA UNISSEX		UN	100,000	0,0000	48,7900	4.879,00	Venceu
5	035-01-0024	CONFECÇÃO DE JALECO SOB MEDIDA, TECIDO GABARDINE, MANGA		UN	200,000	0,0000	63,7900	12.758,00	Perdeu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					640,000			38.928,30	

<b>Nr. do Processo: 59/2018</b>									
<b>Licitação: 39/2018 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 13/08/2018</b>									
<b>Fornecedor: 9347 - BACELAR &amp; BACELAR LTDA - ME</b>									
1	190-01-0259	CHAPÉU ESTILO AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO		UN	70,000	0,0000	35,0000	2.450,00	Perdeu
2	287-03-0188	CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA LONGA, TECIDO CHIMPA, FLANELADO		UN	170,000	0,0000	67,4000	11.458,00	Cancelado
3	287-03-0189	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS		UN	100,000	0,0000	74,4900	7.449,00	Cancelado
4	026-02-0198	CONFECÇÃO DE COLETE EM MICROFIBRA UNISSEX		UN	100,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 59/2018      Licitação: 39/2018 - PR      Data da Homologação: 13/08/2018									
Fornecedor: 9347      - BACELAR & BACELAR LTDA - ME									
5	035-01-0024	CONFEÇÃO DE JALECO SOB MEDIDA, TECIDO GABARDINE, MANGA		UN	200,000	0,0000	65,0000	13.000,00	Perdeu
Total do Fornecedor ----->					640,000			34.357,00	

Cornélio Procópio, 14 de Agosto de 2018.